
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 1355-7-1-104/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv GRAD ZENICA

IDB/JIB 4218237080009

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka i ugradnja poluautomatskih vrata lifta i nadogradnju postojećeg upravljačkog ormara

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 42419510-4 Dijelovi liftova
 
II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

1 mjesec

 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 30.9.2024. u 14:22
Izvještaj kreirao: Emina Šehić

1 / 2



ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Poništen

 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

25.09.2024.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Dokazivi razlozi koji su izvan kontrole ugovornog organa i koji se nisu mogli predvidjeti u vrijeme pokretanja postupka javne
nabavke

 
V 3. Obrazloženje
 

Poništava se konkurentski zahtjev za dostavu ponuda za nabavku i ugradnju poluautomatskih vrata lifta i nadogradnja
postojećeg upravljačkog ormara, iz razloga što je Ured za razmatranje žalbi Mostar donio Rješenje broj: JN2-03-07-1-2043-
7/24 od 19.09.2024. godine kojim se usvaja žalba ponuđača „GLOBAL LOGISTICS“ d.o.o. Banja Luka, izjavljena putem
advokata Vladimir Dragičević te se poništava tenderska dokumentacija zajedno sa Obavještenjem o nabavci broj: 1355-7-1-
104-3-150/24 od 25.06.2024. godine,  a u skladu sa članom 69. stav 3. Zakona o javnim nabavkama. 

2 / 2


